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Traditional Holiday 2022 of Megachem (Thailand) PCL 

1. Monday 3 January  วนัหยดุชดเชยวนัขึ้นปีใหม่ / Substitution for New Year’s Day 

2. Wednesday 16 February วนัมาฆบูชา / Makha Bucha Day 

3. Wednesday 6 April วนัพระบาทสมเด็จพระพุทธยอดฟ้าจุฬาโลกมหาราชและ 

วนัท่ีระลึกมหาจกัรีบรมราชชวงศ ์/ Chakri Memorial Day 

4. Wednesday 13 April วนัสงกรานต ์/ Songkran Festival Day 

5. Thursday 14 April วนัสงกรานต ์/ Songkran Festival Day 

6. Friday 15 April วนัสงกรานต ์/ Songkran Festival Day 

7. Monday 2 May วนัหยดุชดเชยวนัแรงงานแห่งชาติ / Substitution for National Labor Day 

8. Monday 16 May วนัหยดุชดเชยวนัวิสาขบูชา / Substitution for Visakha Bucha Day 

9. Friday 3 June วนัเฉลิมพระชนมพรรษา สมเด็จพระนางเจา้สุทิดา พชัรสุธาพิมลลกัษณพระบรมราชินี  

/ H.M Queen Suthida’s birthday 

10. Wednesday 13 July วนัอาสาฬหบูชา / Asarnha Bucha Day  

11. Thursday 28 July วนัเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระเจา้อยูห่วัมหาวชิราลงกรณ บดินทรเทพยวรางกูร 

/ Substitution for H.M. The King Vajiralongkorn’s Birthday 

12. Friday 12 August วนัเฉลิมพระชนมพรรษาสมเด็จพระนางเจา้ฯ พระบรมราชินีนาถ ในพระบาทสมเด็จ 

พระปรมินทร มหาภูมิพลอดุลยเดชบรมนาถบพิตร / H.M. Queen Sirikit’s Birthday 

13. Thursday 13 October วนัคลา้ยวนัสวรรคต พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดชบรมนาถบพิตร 

/The death of H.M.King Bhumibol Adulyadej Memorial Day 

14. Monday 24 October วนัหยดุชดเชยวนัปิยมหาราช / Substitution for Chulalongkorn Day 

15. Monday 5 December วนัคลา้ยวนัเฉลิมพระชนมพรรษา พระบาทสมเด็จพระปรมินทรมหาภูมิพลอดุลยเดช  

บรมนาถบพิตรวนัชาติ และวนัพ่อแห่งชาติ / H.M. King Bhumibol Adulyadej’s Birthday 

………………………………………………… 

(Dr. Vitthaya Inala) 
Chief Executive Officer 
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